明石市給付型奨学金

明石市長様
明石市給付型奨学金の「入学準備金」について、以下について確認の上、次のとおり報告（請求）します。
・明石市より概算支給された入学準備金の返還が必要となった場合速やかに返還します。
・期日内に入学準備金の返還金を返還できない場合は、今後明石市より支給予定である在学時支援金より充てることに同意します。
・報告内容について、入学準備金の支給額を決定するにあたり明石市より関係機関へ情報提供することに同意します。
 （本制度は他制度で支給可能な項目については他制度での支給となります。）

自宅 / 携帯（ 本人 ・ 父 ・ 母 ）

〒 ―

※下記に、入学準備金として使用した内容について記入してください。

A

B

C

D

※Dの金額がプラスの場合：「追加給付予定額」
　 Dの金額がマイナスの場合：「返還依頼予定額」となります。

同居
確認

受
付
印

Aの欄が30万円以上の場合は30万円、
30万円未満の場合は実際の金額を記入してください。

通知日

コード

円 追加　・　返還
なし

\

円

円
決定日

□

7 円 □

8 円 □

□

□

5 円 □

6 円 □

3 円 □

4 円 □

1 円 □

2 円 □

種別
（いずれかに〇）

・高等学校(全日制)　　 ・高等学校(定時制) 　 ・高等学校(通信制) 　　・特別支援学校（高等部）　・専修学校（高等課程）
・中等教育学校（後期課程）　　・高等専門学校

No 使用項目 金額（支払額）
領収書等

※コピー可
明石市処理欄

―

住所

入学準備金使用内容について

進学先
学校

学科名等

市立　県立
国立　私立

合格
発表日等

月 日

奨学生氏名
（自署）

奨学生
番号

2023 ― 連絡先
―

フリガナ 生年月日 平成・西暦 年 月 日

「入学準備金」報告書兼請求書

記入日 年 月 日

申請者（奨学生（児童））

本奨学金概算支給済額
※概算支給決定通知書より転記してください。

円

B　-　C 円

9

10

11

円

円

計

提出期限：

4月19日(金)必着

file://#